
UCHWAŁA NR IV/44/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LXXII/442/24 Rady Gminy Kobylanka z dnia 18 kwietnia 2024 r.  w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  kanalizacyjnych dla 

Gminy Kobylanka na lata 2024 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Kobylanka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do Uchwały nr LXXII/442/24 Rady Gminy Kobylanka z dnia 18 kwietnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2024 - 2027 i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338644CB-DF50-4287-8513-E2F819F80148. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/44/24

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338644CB-DF50-4287-8513-E2F819F80148. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338644CB-DF50-4287-8513-E2F819F80148. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338644CB-DF50-4287-8513-E2F819F80148. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338644CB-DF50-4287-8513-E2F819F80148. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338644CB-DF50-4287-8513-E2F819F80148. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338644CB-DF50-4287-8513-E2F819F80148. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338644CB-DF50-4287-8513-E2F819F80148. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338644CB-DF50-4287-8513-E2F819F80148. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR IV/44/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-03T08:12:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




